기술적 사항은 변동될 수 있습니다
KO • 2020-11-09 • 50134559
사 용 설 명 서 원 본
DDLS 508
100Mbit/s 이더넷용 광모뎀 - 버전 F0
© 2020
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1

렛, 오픈 케이블 엔드, 케이블 길이 2m, 차폐
되지 않음
50132079 KD U-M12-5A-V1-050 연결 케이블, M12 소켓, 축방향 플러그 아웃
렛, 오픈 케이블 엔드, 케이블 길이 5m, 차폐
되지 않음
50132080 KD U-M12-5A-V1-100 연결 케이블, M12 소켓, 축방향 플러그 아웃
렛, 오픈 케이블 엔드, 케이블 길이 10m, 차
폐되지 않음
주문 정보 및 액세서리
Leuze electronic GmbH + Co. KG DDLS 508 67
표 11.3: 액세서리 – BUS 연결 케이블
품목 번호 제품 명칭 설명
BUS용 M12 플러그, 축방향 커넥터, 오픈 케이블 엔드
50135073 KS ET-M12-4A-P7-020 연결 케이블, 길이 2m
50135074 KS ET-M12-4A-P7-050 연결 케이블, 길이 5m
50135075 KS ET-M12-4A-P7-100 연결 케이블, 길이 10m
50135076 KS ET-M12-4A-P7-150 연결 케이블, 길이 15m
50135077 KS ET-M12-4A-P7-300 연결 케이블, 길이 30m
BUS용 M12 플러그, RJ-45 커넥터
50135080 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-020 연결 케이블, 길이 2m
50135081 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-050 연결 케이블, 길이 5m
50135082 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-100 연결 케이블, 길이 10m
50135083 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-150 연결 케이블, 길이 15m
50135084 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-300 연결 케이블, 길이 30m
11.3 기타 액세서리
표 11.4: 액세서리 – 설치 보조 장치
품목 번호 제품 명칭 설명
50126757 BTX 0500 M 고정 재료가 포함된 어댑터 플레이트(고정식, 조정 불